CPL — TRIZIDELA DO VALE
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ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE
CNPJ N° 01.558.070/0001-22
COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO

JUNTADA DOS DOCUMENTOS DE HABILITACAO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1504001/2021
CHAMADA PUBLICA N° 001/2021

OBJETO: Aquisigio de Géneros Alimenticios da Agricultura Familiar e empreendedor
familiar para a merenda escolar da Rede de Ensino Municipal de Trizidela do Vale - MA.

Junto aos autos do Processo Administrativo n°® 1504001/2021, na
modalidade CHAMADA PUBLICA 001/2021, os documentos de habilita¢do do
proponente abaixo mencionada, referente ao presente certame.

PROPONENTE: LIDINALVA DOS SANTOS
ARAUJO
CPF: 046.917.303-38

Endereco: Av. Deputado Carlos Melo, n° 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhdo

CEP: 65.727-000- Site: www.trizideladovale.ma.gov.br ‘
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DECLARACAO DO AGRICULTOR FAMILIAR - PRODUGAO PROPRIA PARA
GRUPOS INFORMAIS OU FORNECEDORES INDIVIDUAIS DECLARAGCAQ DE
PRODUCAO PROPRIA

CHAMADA PUBLICA N° 001/2021

Eu, Lidinalva Dos Santos Aratjo, CPF n° 046.917.303-38 e DAP fisica n°
SDW0046917303380309180929, declaro, para fins de participagdo no Programa
Nacional de Alimentagio Escolar — PNAE, que os géneros alimenticios relacionados no
projeto de venda em meu nome sio oriundos de produgdo prépria.

Trizidela do Vale/MA, 17/05/2021

\odn njt L (‘cnr) e ;\.,3@“) an\th
Lidinalva Dos Santos Araijo
CPF n° 046.917.303-38
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Secretaria de Agricultura Familiar
Programa Nacional de Fortalecimento da Agricultura Familiar

; S ﬁ,
3 Ministério do Desenvolvimento Agrario R'IB_ \7

Declaragdo de Aptidao ao Pronaf
Extrato de DAP

Chave do extrato: 1366017362240
Emitido em: 15/04/2021 as 10:47:50

Informagoes Gerais

DAP: SDW004691 (305580309180929 Versdo DAP:1.9.2 Enquadramento: B

Emissao: 03/09/2018 Validade: 03/12/2021 nunicipio/UF: Trizidela do Vale/MA

Ultima Versao: Sim o ) DAP Vilida: Sim DAP Expirada:Nao N
Tltular(es)

|Nome LDINALVA DOS SANTOS ARAUJO

'CPF: 046.917.303-38

A 2 . 4T - i |
Categoria Condigao e posse de uso da terra
{_tratlwsta } l.v'\rrcnduiarlo!a
Emissor da DAP
e IR

Emissor: SINDICATO DOS TRABAL HADORES E THALALHADORAS RURAIS DETREZIDELA DO VALE o 1. (0 674 037/0001-20
‘IW\RANHO I
Nome do Responsavel: MAURO DOS SANTOS [ EIRIREIRA CPF: 778.342,163-68 \

A autenticidade e veracidade deste docuniciito podera ser comprovada por meio do enderego:
http://dap.mda.gov.br
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1% via - Agricuitor Familiar. 2° via - Emitente -
I - Cadastro do(a) Agricuitor(a) Familiar

a) Identificagao do(a) Agricultor(a) Famillar
1° Titular da DAP: LIDINALVA DOS SANTOS ARAUJO

Agrano

Agnicuitura Kamiliay

SDW0046917303380309180929

Agricultura Familiar

1.CPF: 046.917.303-38
3.Sexo: Feminino
5.Apelido:

7.RG: 031014872006-2

8 UF de Emissfio do RG: MA

2.Nome: LIDINALVA DOS SANTOS ARAUJO

G
4.Nome da Mae: MARIA NALVA RABELO DOS SANTOS
6.0t de Nasc.: 27/12/1388

PWOC,mh:'i { uq‘()

S

3

v

LA U0 VALE

O\
’ 0 2

e N

22 Escolaridade: Desconhecido

aNiG: 12 Naturalidade: Pedreiras - MA Rt
e b

11.Escolaridade: 2° Grau pl

2° Titular da DAP: \
12.CPF: 12.Nome:
14,Sexo: {ENome da Mae:
16.Apelido: 17.Dt de Nasc.:
18.RG: 12 UF de Emissdio do RG:
20.NIS: 27 Naturalidade:

Dados da Familiz
23.N° de pessaas da familia residentss no estabelecimento: 2
25.Regime de Casamento: N&o se aplica
27.Enderego: POVOADO CENTRO SALVIANO
N 8N

20.CEP: 65727-000

b) Caracteristicas Séclo-Econdmices do(a) Agricultor(a) Familiar

1.0rganlzagdo(des) Soclal(is) a(s) qual(is) pertenca: Sindicato vinculado a CONTAG

3.Atividades Principais: Agricultor/a Extrativista Outra

5.Area menor ou igual a 4 médulos fiscals: Sim

6.Composicio do Valer bruto da Procucdo Anual do Estabelssimanto Familiar (considerar os ditimos doze mases. 2 contar da duta do preenchinsani

Renda do estabelecimento
Agropecuéria Estimada: RS 2.00
Néo Agropecudria Estimada: RS 4.200.00
Total: RS 4.200,00
Renda de Enquadramento: RS ! 4.200,00

7.Forga de trabalho familiar:

7.1. Nimero de membros da unidade familiar e agregacos que desenvolvem atividades geradoras oe randa no estabelecimento

7.2. Ndmero de empregados permanentes contratados:
7.3. H4 permanéncia de forga de trabalho famillar?

24 Estado Civit: Divorciade
26.Loce! de Rezzincia: Estabelecimento rura!

28.Municipss: Tizdels do Vale - MA
Bairro; ZONA RURAL

2.Condigho(3es) de posse e uso da terra: Arrendatdrio/a
Rursf

4.Area do Estabelecimento: 120,00 ha

0 da DAF) &

Renda fora do estabeleciments

CMN. J71)

Total Auferida: RS 0,00
Desconto: RS 0,00
Total com desconto: RS 0,00
% da Renda do 100.[)0[
Estabelecimento: L

™ Informagdes Complementares
Imévels Rurais 1.N° de iméveis explorades: 1

Sobre o Imével pincipal: 2.Denominagao do imével: SITIO SAO FRANCISCO

3.Localizagde do imével: OUTROS POVOADO MORRO
GRANDE

4 Area do estabelecimento: 120,00 hectares
5 E proprietério do imével principal? Nao
5.Nome ou razdo social do proprietdrio; FRANCISCO JOSE DOS SANTOS

7.CPF/CNPJ do Proprietério: 137.079.493-20

lll - Declaragdo do(a) Beneficiario(a)

Declaro, sob as penas da lei (art. 259 do cedigo Penal), que os dados acima correspondem & verdade.

Local; Dala: /. /

Assinavrme \naAin o llio o Q(‘y’“ﬂrj‘? Ang L%\_%g
Local; Data: / /

Assinatura;

2

Palegar direito 1

Polegar direito 2

V7

IV - Atestado da Entidade Credenciada pelo SEAD

Atesto que ofs) titular(es) acima identificado(s) atende(m) aos critérios definidos no Manual de Crédito Rural para enquadramento como beneficidrio(a)(s) do Crédito

Rural a0 amparo do Pronaf no Grupo B. Grupo Final: B

Instituigio: CPNJ  02.674.037/0001-20
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Atencao: Este documento é gratuito

DAPWEB - emitida pelo sitio do SEAD/SAF

\asdoviolo.

Entidade emissora

Represenggnm:-epr-‘n&aq)zjsa-aa
) >

MODELO 1.9.2 - GRUPOS: B

Data da Geragao:03/09/2018




FILTROS APLICADOS:

CPF/ CNPJ: 046.917.303-38

LIMPAR
Data da consulta: 12/04/2021 08:35:02
Data da Gltima atualizagdo: 09/04/2021 05:40:16
B GRGAO/ENTIDADE . DATA DE PUBLICAGAO DA
TELHAR Ip SANC! SANCI 0 .
DETELHAR CNPJ/CFF DO SANCIONADO  NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONAD ——— TIPO DA SANCAO SANGAQ QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado
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Equatoriz
Alamgda A, Qd 505, n* 100, Loteamento Ouitandinha,®
Altos do Calha Ao Luis - MA CEP: 65.070-900

«  Insc. Estadual: 120.515.11-3 CNPJ: 06.272.793/0001-84

ennatorial- -

ENERGIA

Conta do Més Vencimeanto

93/2021

Dados do cliente
FRANCISCO JANSEN PEREIRA FILHO
PV CENTRO DO SALVIANO 24 POV CENTRO SALVIANO
MORRO GRANDE 65727-000 TRIZIDELA DO VALE -MA
Nr Parceiro de Negocio: 39445158
Grupo e Subgrupo de Tensao: B/B2
Tipo de Tarifa: COMVENCIONAL MONOMIA
Classificacao: Rural Residencial Rural

27/04/2021

Maranhéao Distribuidora de Energia 5.A.

38429850

CPF: 925.033.803-36
Tensao Nom.: 220 V - MO
UL/Seq: TZ29B009-480
N Medidor: 10580970945
Fator de Potencia: @

UL - TRIZ i-'ubmﬂi
prOC. ) _mil\
FIS. MY\ 7

Perdas no Ramal(kuh): ©,00

: RUB.

Daias
Emissao 22/@3/2021 Apresentagio 23/03/2021  pravisao proxima leitura 20/04/2021
Demenstrativo de Faturamento
Fornecimento Quantidade Tarifa Valor
Custo de disponibilidade 15,45
® peneficio Tarifario Bruto 3,38
Adicional Band. Amarela - 2,490
PIS : 0,12
COFINS * 0,61

Itens Financeiros
Beneficio Tarifario Liquido -3,38
Cip-I1um Pub Pref Munic 2,29

REAVISO DE
VENCIMENTO

mr:z:.mm«;;ar-

pe 18,87

Reservaclo ao Fisco
BCFGE92E41B3FD2FS3DS8DSCT LA3IDAB

Informagoes de tributos

Tilbutos Base de Eglrulo lé\qaalsé 1) Uanlatgﬁl
»

IcMs 7
PIS "-9196 9,6548 0,12 Periodo Fiscal

e 19,96 3,0160 0,61 22/03/2021

Numero do Programa Social

Histdrico do Consumo g:wm

MAR ABR  MAI aun quL AGO SET ouT  nov DEZ AN FEV  MAR

CONSUMO 97 (=] 4 (4] ¢} a 2] (] 4] Q 2 ] ’
.

Informacdes do consumo do més + Tarifa sem Tiibutos

Constagiy D3 sarL PErasyes Qg Dias Ryr7lgfee!
Canal de Leitura Leitura Anterior Leitura Atual Consumo Tarifa sem Tributos
Ativo Total 3.341 . 3.341 4] 8.515140

NI e
(st HeVaHtfmEnto PeaU oA L damk ek S Cerammert Bt et vap Es il
+) 3o lade. O nao pagamento ate a data 06/04/2021 implicara na suspensac nes,ﬂqmy vugg("”
do fornecimgnto, de acordo com Res.414/10 art.172 o lei 8387/95, art.6 o/
3. inclusao SPC/SERASA a outras medidae de cobranca. Em cazo de suzpa
nsag, sere condicionsde a quitocao de todos os debitoz. Cazo ja tenha pa
go, favor desconsiderar este reavizo.

CiRrdeiacone bara orelentambn i i T i (A ]
o e 3ok ¥ it ar kv AioF a2 00 22 S P R |
tomposicao do Consumo (K$)
Compra de ENergia  Ironamissno visTribuleno Encargos Setoriois Parans iribUToad vutros i
5,15 1,34 7,62 1,01 1,33 0,73 2,29 |

C. Contrato: 38429850 Data de Emissao: 22/83/2021 V: [ 1.1.29.0 ] |
BANCO DO BRASIL | 001-9]  PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO BANCO DO BRASIL |
06190.00009 03226.571267 90061.219177 1 00000000001887
PAGADOR: FRANCISCO JANSEM PEREIRA FILHO CPF: 925.033.803-36 |
NOSED NUMERS NUMERD DOCUMENTO | VENCIMENTO | VALGR DOCUMENTO | VALOR PAGD |
32265712690051219) 0202103001850074 27/04/2021 |R$ 18,87
. kquatorial Maranhac Dlstr.xbu:dur'a de En-rgu S.A. 7 UNRD: wb.2/2. I“J;Uuuul 84
Mu:leIHfu:lJEPLCIARIO ZHM CASO DE ATRASD, MULTAS, JURDS & CORRECAD SERAD COBRA
9149451-1 DOS WA PROXIMA FATURA.
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Ministério da Fazenda

Secretaria da Receita Federal do Brasil

Comprovante de Situagéo Cadastral no PF

N° do CPF: 046.917.303-38

Nome: LIDINALVA DOS SANTOS ARAUJO

Data de Nascimento: 27/12/1988

Situagdo Cadastral: REGULAR

Data da Inscricdo: 06/03/2008

Digito Verificador: 00

Comprovante emitido as: 08:17:15 do dia 13/05/2021 (hora e data de Brasilia).
Cadigo de controle do comprovante: 7095.E770.5478.E594

Este documento néo substitui o “Comprovante de Inscrigao no CPF”

(/Servicos/CPFllmpressaoComprovante/Consultalmpressao.asp).

@
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(Modelo aprovado pela IN/RFB n° 1.548, de 13/02/2015.)
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N2 120
MINISTERIO DA FAZENDA IS, Y 'f—

Secretaria da Receita Federal do Brasil "UB \/
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional Dl

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA
UNIAO

Nome: LIDINALVA DOS SANTOS ARAUJO
CPF: 046.917.303-38

Ressalvado o direito de a Fazenda MNacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do
sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que ndo constam
pendéncias em seu nome, relativas a creditos tributarios administrados pela Secretaria da Receita
Federal do Brasil (RFB) e a inscricoes em Divida Aliva da Uniao (DAU) junto a Procuradoria-Geral da
Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidéo se refere a situacio do sujeito passivo no dmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive
as contribuigdes sociais previstas s alineas @' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de
24 de julho de 1991.

et i 2

A aceitagdo desla certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Intemet, nos
enderegos <htip://rfb.gov.br> ou <http://www.pgin.gov.br=>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:37:29 do dia 15/04/2021 <hora ¢ dala de Brasilia>.

Valida até 12/10/2021.

Codigo de controle da certidao: 3C51.4008.59C3.B4A6

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

1
' |

Preparar pagina

N cilt
— Nova Consull para impressio



BRASIL Acesso a informagit

Servigos Legislagao Canais

' @ Receita Federal

Confirmacao de Autenticidade das Certidoes

Resultado da Confirmagao de Autenticidade da Certidao

CPF : 046.917.303-38

Data da Emissdao : 15/04/2021
Hora da Emissdo : 09:37:29
Cédigo de Controle da Certidao :
Tipo da Certidao : Negativa

Certiddo Negativa emitida em 15/04/2021, com validade até 12/10/2021.

[:-Pag‘mé Anterior"?
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: LIDINALVA DOS SANTOS ARAUJO

CPF: 046.917.303-38

Certiddo n®: 12639264/2021

Expedicdo: 15/04/2021, as 09:42:36

Validade: 11/10/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gue LIDINALVA DOS SANTOS ARAUJO, inscrito(a) no CPF sob
o n° 046.917.303-38, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdc Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sao de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedicgéo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se a verificacgdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacg¢ao das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Juslica do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenca condenatéria tLransitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Pablico do

—~

Trabalho ou Comissdo de Cenciliagdo Prévia.
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: LIDINALVA DOS SANTOS ARAUJO

CPF: 046.917.303-38

Certidao n®: 12639264/2021

Expedicdo: 15/04/2021, as 09:42:36

Validade: 11/10/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigédo.

Certifica-se que LIDINALVA DOS SANTOS ARAUJO, inscrito{(a) no CPF scb
o n° 046.917.303-38, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.

Certidio emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedigao.

No caso de pessoa juridica, a Certidao atesta a empresa em relacao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddoc condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trakbalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidao emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional dc¢ Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justig¢a do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho ou Comissdc de Conciliagdo Prévia.
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GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

proc. 150U Q01 112y
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITO (\

N° Certidao: 150230/21 Data da Certidao: 12/04/2021 08:36:31

CPF/CNPJ 04691730338 NAO INSCRITO NO CADASTRO DE
CONTRIBUINTES DO ICMS DO ESTADO MARANHAO.
Certificamos que, apos a realizagéo das consultas procedidas no sistema desta Secretaria,
“bstanciado pelos artigos 240 a 242, da lei n° 7.799, de 19/12/2002 e disposto no artigo 205 da lei
n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 (Codigo Tributario Nacional), nao constam débitos relativos aos
tributos estaduais, administrados por esta Secretaria, em nome do sujeito passivo acima

venham a ser apuradas e ndo alcangadas pela decadéncia.

g identificado. Ressalvado. todavia, @ Fazenda Publica Estadual o direito da cobranga de dividas que

Validade da Certiddo: 120 (cento e vinte) dias: 10/08/2021.

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada no enderego:
http://portal.sefaz.ma.gov.br/, clicando no item "Cerliddes" e em seguida em "Validagéo de Certidao Negativa

de Débito".

CERTIDAOC EMITIDA GRATUITAMENTE.

Data linpressdo: 13/04/2021 09:06:10



Resultado da Validagio da Certidao Negativa de Debito

N° da Certiddo: 150230/21
Data de Validade: 10/08/2021 08:36:31
Data de Emissdo: 12/04/2021 08 J6:31
Inscrigao Estadual: 0
CPF/CNPJ: 04691730338
Razdo Social:
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GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO

SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA ¢ migi
Pnochﬁ)[ﬂs;m_ﬁ_;ﬁ,s
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CERTIDAO NEGATIVA DE DiVIDA ATIVA

N° Certiddao: 027103/21 Data da Certidao: 15/04/2021 07:58:55

CPF/CNPJ CONSULTADO: 04691730338

Certificamos que, apos a realizacdo das consultas procedidas no sistema desta Secretaria e na
_forma do disposto do artigo 156 da lei n® 2.231 de 29/12/1962, substanciado pelos, 240 a 242, da lei
n° 7.799, de 19/12/2002, bem como prescreve no artigo 205 da lei n° 5.172, de 25 de outubro de
1966 (Codigo Tributario Nacional), n@o constam deébitos inscritos na Divida Ativa, em nome do

sujeito passivo acima identificado.

Validade da Certiddo: 120 (cento e vinte) dias: 13/08/2021.

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada no endereco:
http://portal.sefaz.ma.gov.br/, clicando no item "Certiddes" e em seguida em "Validagdo de Certidao Negativa

de Divida Ativa".
CERTIDAQO EMITIDA GRATUITAMENTE.

©Nfon 4
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Data Impressao: 15/04/2021 07:58:55
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Resultado da Validagio da Certidao NegativaDividaAtiva de Divida Ativa

CERTIDAC VALIDA!
Ne da Certiddo: 027103/21
pata de Validade: 13/08/2021
Data de Emissdo: 15/04/2021 0/ 5855
Inscrigdo Estadual: 0
CPF/CNPJ: 04691730338
Razdo Social:

Tk wablah b € Lddbis
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE
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;w - 3 Cadigo de Verificagao
g o DE T
.= SETOR RIBUTOS H232QTVR
|
CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
‘ N°e 472 : G TRIZIE. & 36 VALE
e JSBUQD |
Ais ——
[ DADOS DO CONTRIBUINTE e )(“"— A
Inscricdo Municipal CPF/ICNPJ - ) N
046.917.303-38
Nome/Razao Sacial
LIDINALVA DOS SANTOS ARAUJO
Endereco
- POVOADO Centro do Salviano, 24, ZONA RURAL, Trizidela do Vale - MA, CEP: 65.727-000
e : _ J
— a
( OCUPACAO
e J

- ™
(Requerida em: 12 de Abril de 2021

Ressalvado o direito de a Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer  divida de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser  apuradas, é
certificado  fue ndo constam  pendéncias em  seu nome, relativas a  créditos  tributarios e
ndo tributarios, assim como inscritos em divida ativa, de acordo com as normas gerais de
Direito  Tributdrio e  da Legislacdgo  Municipal.

i,
alidade (90 dias): 11 de Julho de 2021

s . Trizidela do Vale - MA, 12 de Abril de 2021 . )

A aultenticidade desta Certidio podera ser conferida em:
http://tributario.aspec.com.br/portal.ma.trizideladovale/UC0035Validarbocumento/T0035L~validar—documento. xhoml

’.\755?7



R

ativa e Inelegibilidade

-
-
\
g
)
proed
W
’n';.q
-

Certiddo Negativa

as______?p_b_-g\%'

Certifico que nesta data (15/04/2021 as 10:51) NAO CONSTA no Cadasldo

Nacional de Condenagbes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenagio com transito em julgado ou sangao ativa

quanto ao CPF n° 046.917.303-38.

A condenagao por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://¢ vuloacandcontas.tse.jus.k br/

Esta certiddo € expedica gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de controle
idade_adm/autenticar_certidao.php

6078.44D7.F049.7679 no seguinte endereco: 1iipsi/! vww.cni.jus.br/imp

-

N kO’bU,

Gerado em: 15/04/2021 as 10:51:19 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1
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Relacao de inabii acao e Inid E iddo nagat i cortidao emitida

CRL - JRIA L0 VALE
PROC, g@&ﬂ% IZO;Q“J
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Certidao

TRIBUNAL D CONTAS DA UNIAO
CERTID AO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente comn i apresentagao do CPF)

Nome completo: EIDINALVA DOS SA NTOS ARAUJO

CPF/CNPJ: 046.917.303-38

O Tribunal de Contas Ja Unifio CERTIFIC \ que. na presente data, o (2) requerente acima identiticado(a)
NAO CONSTA du roinoio de responsaveis inidoncos para participar e licitagao na administragiio piblica
federal, por decisao dese Tribunal, nos termos do art. 46 da Lei n” 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Niio constam da relucio consultada para emissdo dest certidiio os responsavels amda ndo notificados do teor dos

acardios condenatorios. wqueles cujas condenacdes tenham tido seu prazo v vigéneta expirado, bem como aqueles
cujas apreciagOus csluin suspensas ¢im rurdo de mterposicao de recurso vom cielo lspensivo ou de decisdo

judicial.
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Cédigo de controle da certidao: 9WXS5 120421084532
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Atengiio: qualquer rasura ou emenda invalidard este docuimento.
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versdo 2.3 Ativar Modo de Leitor de Tela
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tidao emitida
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A Comissdo Permanente de Licitagsio — CPL
~ Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale - MA.
Objeto: Géneros Alimenticios da Agricultura Familiar
i Chamada Publica n° 001/2021
| Data: 17 de Maio de 2021 Horario: 09:h00 min.

“ ENVELOPE N° 1 - HABILITACAO*

LIDINALVA DOS SANTOS ARAUJO
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 CEP: 65.727-000
>TRIZIDELA DO VALE-MA




